
 

 

ORARIO AUTOLINEE

IN VIGORE DAL   13  Settembre 2016
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲Legenda LIMITAZIONI — Le corse si effettuano solo nei periodi di scuola nei giorni: 
1= lunedì; 2= martedì; 3= mercoledì; 4= giovedì; 5= venerdì; 6= sabato (es.: 1→5 da lunedì a venerdì) 

LINEA 554:  BIELLA - COSSATO - TRIVERO CAULERA (ISTITUTO ALBERGHIERO) ( 554 )  
Data Revisione

13.09.2016 5

Numero autobus     
Corsa garantita in caso di sciopero u u u u u
Note A

Numero corsa 905 903 907 909 901

Limitazioni: solo nei giorni 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5

BIELLA SAN PAOLO piazza Stazione 7.33
BIELLA piazza V.Veneto (portici)        7.46 7.40
BIELLA viale Carducci fr.via Marconi    7.48
BIELLA via Marconi (tribunale-chiesa)   7.43
BIELLA CHIAVAZZA via Milano fr.v.Rosazza 7.51 7.46 A TRIVERO LORA attende
CANDELO via F.Bianco (palestra)         7.43 Linea 553 da CREVACUORE
VIGLIANO B.SE S.QUIRICO via Q.Sella/Libertà 7.53
VIGLIANO B.SE via Milano (municipio)         7.59 — 7.59
VALDENGO BELLARIA via Sella/Diaz 8.03 — 8.03
CERRETO C. Ponte Chiebbia         8.06 — 8.06
QUAREGNA SP300 via Martiri 8.08 — 8.08
COSSATO Liceo (piazzale)                7.55
COSSATO viale Pajetta (stazione)        8.05
COSSATO via Mazzini, 8                  8.10 8.07 8.10
COSSATO via Mazzini, 86 (fr. chiesa)     8.08
COSSATO via Maffei (fr. ASL)            8.15 8.06 8.15
COSSATO CERRO via Remo Pella, 14        8.13
LESSONA piazza Graziola                 8.17
CROSA VILLA (fr. bivio Molino)      8.22
STRONA FONTANELLA OZINO                 8.25
VALLE MOSSO CAMPORE via Sella (posta)   8.23 8.14 8.23
VALLE MOSSO Autostazione piazza Alpini  8.19
VALLE MOSSO CROCEMOSSO (fr.chiesa)      8.31 8.31 8.26 8.31
TRIVERO PONZONE piazza XXV Aprile       8.27
VALLE MOSSO VIEBOLCHE fr. bivio Cravello    8.33 8.33 8.28 8.33
TRIVERO Ponte Lora (parcheggio)         8.40
TRIVERO Ponte Lora (farmacia)           8.40 8.40 8.35 8.40
TRIVERO CAULERA (istituto alberghiero)  8.50 8.50 8.50 8.45 8.50

G

G via Galleria Croce Mosso

= si effettua dal lunedì al 

venerdì non festivi

1→5

A

Numero autobus     
Corse garantite in caso di sciopero
Note A

Numero corsa 902 922 904 906 908

Limitazioni: solo nei giorni 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5

TRIVERO CAULERA (istituto alberghiero)  15.10 15.10 15.10 15.10 15.10
TRIVERO CENTRO ZEGNA                    
TRIVERO Ponte Lora (tabaccheria) 15.20 15.20 15.20 15.20 15.20 A TRIVERO Ponte LORA 
TRIVERO PONZONE fr.piazza XXV Aprile    15.33 15.33 coincidenza con Linea 553
VALLE MOSSO VIEBOLCHE bivio Cravello    15.27 15.27 15.27 diretta a CREVACUORE
VALLE MOSSO CROCEMOSSO (chiesa)      15.31 15.31 15.31
VALLE MOSSO Autostazione piazza Alpini  15.36
STRONA FONTANELLA OZINO                 15.37
CROSA VILLA (bivio Molino)      15.41
VALLE MOSSO CAMPORE via Sella/Mongilardi 15.46 15.46 15.40 15.37
LESSONA piazza Graziola                 15.46
COSSATO CERRO via Remo Pella, 49 15.50
COSSATO via Mazzini, fr.86 (chiesa)     15.53
COSSATO via Maffei (ASL)            15.54 — 15.45
COSSATO via Mazzini (portici-cartoleria) 15.59 15.54 15.50
QUAREGNA SP300 (centro commerciale)     16.01 15.57 15.56 15.51 15.52

CERRETO C.LLO SP300 bivio municipio  16.03 15.59 15.58 15.53 15.54
VALDENGO BELLARIA via Sella/Roma        16.07 16.03 16.02 15.57 15.58

VIGLIANO B.SE via Milano/giardini Aldo Moro  16.10 16.06 16.05 16.00 16.01

VIGLIANO B.SE S.QUIRICO via Q.Sella/Libertà 16.06
CANDELO piazza Castello                 16.14
BIELLA CHIAVAZZA via Milano/Rosazza     16.18 16.14 16.13 16.08
BIELLA viale Carducci/via Marconi       16.21 16.17 16.16 16.15
BIELLA piazza V.Veneto giardini           16.23 16.19 16.18 16.13
BIELLA SAN PAOLO piazza Stazione 16.28 16.24 16.23 16.18 16.21

G G

G

1→5

via Galleria Croce Mosso

= si effettua dal lunedì al 

venerdì non festivi

A


